

DECYZJA 1/2024

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) w związku z art. 8a ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm) oraz Uchwały nr LXI/429/2023 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Gietrzwałd, po rozpatrzeniu wniosku z dnia 01.03.2024 r. (data wpływu: 12.03.2024 r.) o zmianę zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Gietrzwałd KOMA SP. Z O.O prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą „KOMA SP. Z O.O ul. Krzemowa 8B, 19-300 Elk”

orzekam

zmienić decyzję 2/2021 RRG.6233.2.2021 udzielającą zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Gietrzwałd **dotyczącej określenia aktualnej formy prawnej przedsiębiorstwa z:**

1. „KOMA Spółka z o.o Spółka Komandytowa”

na

2. „KOMA Spółka z o.o”

Pozostała treść decyzji oraz warunki nie ulegają zmianie.

Uzasadnienie

W dniu 01.03.2023 r. (data wpływu: 12.03.2024 r.) firma KOMA Sp. z o.o ul. Krzemowa 8B, 19-300 Elk wystąpiła z wnioskiem o zmianę zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Gietrzwałd.

Do wniosku został dołączony Aktualny odpis z Krajowego rejestru Sądowego ustalonego na dzień 01.03.2024 r. określającego aktualną formę prawną przedsiębiorstwa.

Stosownie do art. 155 KPA decyzja ostateczna, na mocy, której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes wnioskodawcy. Za dokonaniem zmiany w/w decyzji przemawia słuszny interes wnioskodawcy. Jednocześnie przepisy szczególne nie stoją na przeszkodzie dokonania zmiany powołanej decyzji. W przedmiotowej sprawie zostały zatem spełnione wszystkie przesłanki konieczne do dokonania zmiany.

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w sentencji.

Pouczenie

1. Od niniejszej decyzji służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie za pośrednictwem Wójta Gminy Giętrząwa, w ciągu 14 dni od daty doręczenia decyzji.
2. W trakcie biegu terminu na wniesienie odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję na mocy art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego.
3. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnia ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.
4. Skutkiem zrzeczenia się odwołania jest niemożność zaskarżenia decyzji do organu odwoławczego i niesienia skargi do sadu administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania.
5. Jeżeli niniejsza decyzja została wydana z naruszeniem przepisów postępowania, a konieczny do wyjaśnienia zakres sprawy ma istotny wpływ na jej rozstrzygnięcie, na zgodny wniosek wszystkich stron zawarty w odwołaniu, organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. Organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające także wówczas, gdy jedna ze stron zawarła w odwołaniu wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy, a pozostałe strony wyraziły na to zgodę w terminie 14 dni od daty doręczenia im zawiadomienia o wniesieniu odwołania, zawierającego wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy.

Otrzymują:

1. KOMA Sp. z o.o, ul. Krzemowa 8B, 19-300 Ełk
2. a/a